
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 182912-2013 z dnia 2013-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia w niniejszym przetargu pod nazwą Budowa lądowiska dla śmigłowców dla potrzeb SOR na terenie SP

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie jest wykonanie lądowiska dla helikopterów wraz z układem dróg...

Termin składania ofert: 2013-05-29

Jaworzno: Budowa lądowiska dla śmigłowców dla potrzeb SOR na terenie SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 241592 - 2013; data zamieszczenia: 24.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

182912 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa lądowiska dla śmigłowców dla potrzeb SOR na terenie SP

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w niniejszym przetargu pod nazwą Budowa lądowiska dla

śmigłowców dla potrzeb SOR na terenie SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie jest wykonanie lądowiska dla

helikopterów wraz z układem dróg dojazdowych na terenie szpitala oraz z wszystkimi instalacjami elektrycznymi. Lądowisko

przewidziane jest dla śmigłowców ratownictwa medycznego typu Eurocopter EC-135 działających w systemie ratownictwa

medycznego oraz transportu między szpitalnego /przewidziane jest do operacji w warunkach dobrej widzialności AFR. w dzień i

w nocy/. Zakres robót nie obejmuje wycinki drzew znajdujących się na terenie ogrodu przyszpitalnego, wycinka będzie

wykonywana przez innego Wykonawcę, w ramach odrębnego postępowania. Przedmiot zamówienia został szczegółowo

opisany w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ.W skład dokumentacji wchodzi: -Karta informacyjna

przedsięwzięcia polegającego na budowie lądowiska dla śmigłowców przy SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w

Jaworznie, -Projekt budowlany architektura, projekt drogowy, -Projekt budowlano wykonawczy branŜa instalacje elektryczne,

-Specyfikacja warunków technicznych wykonania i odbioru robót Przedmiary robót: - przedmiar robót nr 1 branŜa drogowa -

przedmiar branŜa budowlana - ogrodzenia - przedmiar branŜa elektryczna -Specyfikacja warunków technicznych wykonania i

odbioru robót branŜa - instalacje elektryczne. Wykonawca będzie wykonywał roboty budowlane przy czynnym obiekcie. Szpital

na czas prowadzenia przez Wykonawcę robót budowlanych nie zostanie zamknięty i będzie funkcjonował w normalnym trybie.

Dopuszczalne jest wykonywanie prac 24h/dobę. JednakŜe prace głośne moŜna wykonywać w godzinach 6.00- 22.00. Wszelkie

uciąŜliwe prace naleŜy uzgadniać z Działem Technicznym. Zaleca się, aby Wykonawca przeprowadził wizję lokalną obiektu

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w zakresie związanym z realizacją przedmiotu zamówienia. Wykonawca

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2013-06-24 13:29



zobowiązuje się do wywozu materiału pochodzącego z demontaŜu starej drogi oraz gruzu i uporządkowania terenu w miejscu

budowy. Odpowiedzialność wykonawcy z tytułu rękojmi za wady i gwarancji jakości w odniesieniu do przedmiotu umowy wynosi

minimum 36 miesięcy licząc od daty ostatecznego odbioru wykonanych robót. Uprawnienia z tytułu rękojmi wygasają po upływie

lat trzech licząc od daty odbioru końcowego. Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu uproszczony

kosztorys ofertowy oraz harmonogram rzeczowo - finansowy robót do zatwierdzenia przez Dział Techniczny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.60.00-4, 45.23.14.00-9, 45.31.10.00-0, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesławem Skawińskim prowadzącym firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych Skawex Wiesław Skawiński

z siedzibą w Jaworznie, ul. Paderewskiego 48, 43-606 Jaworzno, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 761840,13 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 432646,79

Oferta z najniŜszą ceną: 432646,79 / Oferta z najwyŜszą ceną: 772440,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2013-06-24 13:29


